

REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB



FREDERIKSHOLMS KANAL 2
DK-1220 KØBENHAVN K
TELEFON: +45 33 43 64 00
TELEFAX: +45 33 43 64 01
INTERNET: www.lund-larsen.dk
EMAIL: ll@lund-larsen.dk
CVR-NR: 32 32 72 49

TROJEL APS
Fjordparken 47
4300 Holbæk

CVR. NR. 79 34 60 12

ÅRSRAPPORT FOR 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. februar 2019

Dirigent: Thomas Trojel



INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	11
Balance	11 - 12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet består i at drive investeringsvirksomhed ved investering i værdipapirer samt fast ejendom.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et resultat på kr. -220.973, som betragtes som mindre tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil være overskudsgivende i det kommende regnskabsår.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2018

Note	2018 Kr.	2017 Kr.
1 Bruttofortjeneste	-123.375	-95.086
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-123.375	-95.086
Finansielle indtægter	752.595	2.704.465
Finansielle udgifter	-912.494	-8.664
RESULTAT FØR SKAT	-283.275	2.600.715
2 Skat af årets resultat	62.302	-572.396
ÅRETS RESULTAT	-220.973	2.028.319
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte	0	0
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.200.000
Overført overskud	-1.720.973	828.319
Disponeret i alt	-220.973	2.028.319

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**AKTIVER**

Note	<u>31/12 2018</u> Kr.	<u>31/12 2017</u> Kr.
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
3 Udskudt skatteaktiv	62.304	0
Andre tilgodehavender	0	142
Tilgodehavende selskabsskat	<u>624.935</u>	<u>11.692</u>
TILGODEHAVENDER	<u>687.239</u>	<u>11.834</u>
VÆRDIPAPIRER	<u>28.837.865</u>	<u>31.568.761</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>1.073.261</u>	<u>433.824</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>30.598.366</u>	<u>32.014.420</u>
AKTIVER I ALT	<u>30.598.366</u>	<u>32.014.420</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**PASSIVER**

Note	<u>31/12 2018</u> Kr.	<u>31/12 2017</u> Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	27.027.740	28.748.712
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>1.200.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>30.527.740</u>	<u>31.948.712</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Mellemregning, virksomhedsdeltagere og ledelse	19.875	14.958
Anden gæld.....	<u>50.751</u>	<u>50.750</u>
	<u>70.626</u>	<u>65.708</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>70.626</u>	<u>65.708</u>
PASSIVER I ALT	<u>30.598.366</u>	<u>32.014.420</u>

4 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Anpartskapital primo 2017	2.000.000	27.920.393	1.100.000	31.020.393
Årets resultat	0	2.028.319	0	2.028.319
Ekstraordinært udbytte	0	0	0	0
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0
Betalt udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Forslået udbytte udbytte	0	-1.200.000	1.200.000	0
Anpartskapital primo 2018	2.000.000	28.748.712	1.200.000	31.948.712
Årets resultat	0	-220.973		-220.973
Ekstraordinært udbytte	0	0	0	0
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0
Betalt udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Forslået udbytte udbytte	0	-1.500.000	1.500.000	0
Egenkapital ultimo 2018	2.000.000	27.027.740	1.500.000	30.527.740

Selskabskapitalen består af aktier a kr. 100.000 eller multipla heraf, som ikke er opdelt i forskellige klasser.

NOTER**1 BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	2018	2017
	Kr.	Kr.
	<hr/>	<hr/>
2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Skat af årets resultat	0	572.396
Udskudt skat	-62.304	0
Regulering af tidl. års skat	<u>2</u>	<u>0</u>
	<hr/>	<hr/>
	-62.302	572.396
3 UDSKUDT SKAT / UDSKUDT SKATTEAKTIV:		
Saldo primo	0	0
Årets regulering	<u>-62.304</u>	<u>0</u>
Saldo ultimo	<hr/>	<hr/>
	-62.304	0
Den udskudte skat kan fordeles på følgende poster:		
Skattemæssige underskud til fremførsel	<u>-283.299</u>	<u>0</u>
Udskudt skat, 22% (22%)	<hr/>	<hr/>
	-62.304	0

4 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Trojel

Direktør

Serienummer: CVR:79346012-RID:41495879

IP: 77.213.xxx.xxx

2019-02-14 12:59:09Z

NEM ID 

Stig Holm Mogensfeldt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-667019833285

IP: 62.116.xxx.xxx

2019-02-14 13:05:26Z

NEM ID 

Thomas Trojel

Dirigent

Serienummer: CVR:79346012-RID:41495879

IP: 77.213.xxx.xxx

2019-02-18 14:06:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OAEHS-3506J-FKVI-141UY-ECEK4-402WF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>